
Potatis 5 kg
Gården, Sverige, Fast. Jmf: 5:40/kg

Sill
Klädesholmen, 250 g. Jmf: 48:00/kg. Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr

Smör
Arla, 500 g, Normal, Extrasaltat. Jmf: 79:98/kg

3999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-35%
BILL

IGARE!

Kycklingfilé
Guldfågeln, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 75:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 103:16kr

75:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-27%
BILLIGARE!

Helgskinka 
Nybergs deli, ca 2 kg, Sverige, Färdigkokt. Jmf: 42:99/kg

4299
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr

Cheddarost
Kvibille, ca 500 g, Fetthalt 32%. Jmf: 99:00/kg

99:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-38%
BILLIGARE!

-24%
BILLIGARE!

v14 s.1

M
ed

 re
se

rv
at

io
n 

fö
r s

lu
tf

ör
sä

ljn
in

g.
 V

i r
es

er
ve

ra
r o

ss
 fö

r t
ex

t-,
 p

ri
s-

 e
lle

r f
ot

of
el

.

VECKA 14
Priserna gäller:

 Måndag 30 mars –  
Måndag 6 april 2026

Ta del av alla  
kortpriser!

VI ÖNSKAR ALLA EN GLAD PÅSK!

2699
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

5 kg!
-43%
BILLIGARE!

12:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-45%
BILLIGARE!

PÅSKBLADET!



Kalkonköttbullar
Ingelsta Kalkon, 400 g, Sverige, Fryst. Jmf: 119:98/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 53:94kr

4799
/förp

Rökt korv, Salami 
Hissas, 270 g. Jmf: 74:04/kg

1999
/förp2299

/förp

5 DL!

-19%
BILLIGARE!

Vispgrädde 40%
Coop, 5 dl. Jmf: 45:98/lit

Kebabkött
Allmans, 400 g, Sverige, Färdigkryddat. Jmf: 89:98/kg

3599
/förp

Vetemjöl
Kungsörnen, 2 kg. Jmf: 7:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 17:99kr

15:-
/förp

Smör
Arla, 500 g, Normal, Extrasaltat. Jmf: 79:98/kg

3999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-35%
BILL

IGARE!

-22%
BILLIGARE!

v14 s.2



Köttbullar, Janssons
Dafgårds, 500-600 g, Fryst. Jmf: 65:00-78:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Janson 42:58kr,  
Köttfria 41:63kr, Delikatess 50:15kr

39:-
/förp

Prinskorv
Hissas, 300 g, Sverige, Tunt skinn. Jmf: 63:33/kg

/förp19:-
-26%
BILLIGARE!

/kg99:-

Varmrökt hel lax
Lillängshamnen, ca 1 kg. Jmf: 99:00/kg

-30%
BILLIGARE!

Spareribs Grillmarinerad
Allmans, ca 1 kg, Sverige, Marinerad. Jmf: 47:99/kg

/kg4799

Helgskinka 
Nybergs deli, ca 2 kg, Sverige, Färdigkokt. Jmf: 42:99/kg

4299
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr

-24%
BILLIGARE!

v14 s.3



Levain, Fullkornsbröd
Dafgårds, 420-600 g, Bake-off bröd. Jmf: 39:98-57:12/kg 

2399
/förp

Stor Baguette
Bonjour, 400 g. Jmf: 22:50/kg

9:-
/st

Butiksgräddat!

Romsås 
Coop, 200 g. Jmf: 74:95/kg

1499
/förp

Röd Tångcaviar
Coop, 70 g. Jmf: 214:29/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr

15:-
/förp2799

/förp

Stenbitsrom 
Royal Greenland, 75 g. Jmf: 373:20/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 31:22kr

Sill
Klädesholmen, 250 g. Jmf: 48:00/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr

12:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-45%
BILLIGARE!

v14 s.4



Levain
Fazer, 750 g. Jmf: 37:32/kg

2799
/förp

Kavring
Skogaholm, 650 g. Jmf: 38:46/kg

25:-
/förp

Delikatessost
Castello, 200 g, Cheddar, Havarti. Jmf: 195:00/kg

39:-
/förp

Ädel & Dessertost
Kvibille, Castello, 140-150 g. Jmf: 166:60-178:50/kg

2499
/förp

Kräftstjärtar i lake
Feldt’s, 300 g/170g avrunnen vikt. Jmf: 223:47/kg avrunnen

3799
/förp

Matkex
Tuc, 100 g. Jmf: 90:00/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 12:29kr

9:-
/förp

Digestive Oliv
Götegorgskex, 400 g. Jmf: 55:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 25:541kr

/förp22:-

Cheddarost
Kvibille, ca 500 g, Fetthalt 32%. Jmf: 99:00/kg

99:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-38%
BILLIGARE!

-25%
BILL

IGARE
!

v14 s.5



GLAD PÅSK!

Sandwich
Wasa, 30-40 g. Jmf: 175:00-233:33/kg

14:-
2 för

Rågsnacks
Finn Crisp, 150 g. Jmf: 126:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

19:-
/förp

1299
/förp

Smörgåsrån
Göteborgs kex, 170 g. Jmf: 76:41/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 13:99kr

Buljongtärningar
Knorr, 120 g, 12-pack. Jmf: 1:25/st  
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr

1499
/förp

-21%
BILLIGARE!

1399
/förp

Senap
Slotts, 220 g. Jmf: 63:59/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 15:13kr

3999
/förp

Ostkaka 
Frödinge, 600 g. Jmf: 66:65/kg

Knäckebröd
Wasa, 260 g, Din stund. Jmf: 103:81/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 30:28kr

2699
/förp

v14 s.6



GLAD PÅSK!

Lammgrytbitar
Qibbla Halal, ca 2,4 kg, Fryst. Jmf: 95:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 112:63kr

95:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Super
pris!

Hel Kalkon
Ingelsta Kalkon, ca 4-5 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 65:00/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 75:70kr

65:-
/kg

Sup
erpr

is!

Lagrad påskmust
Nygårda, 33 cl, Ekfatslagrad. Jmf: 30:30/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 12:86kr

10:-
/st

Påskmust
Apotekarnes, 1,4 lit. Jmf: 8:57/lit

+pant24:-
2 för

Kycklingfilé
Guldfågeln, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 75:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 103:16kr

75:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-27%
BILLIGARE!

Schweppes
Schweppes, 33 cl, Tonic. Jmf: 15:15/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 10:02kr

5:-
+pant

-22%
BILLIGARE!

-50%
BILLIGARE!

v14 s.7



Påskägg, Påskhare
Hulténs, Påskägg vegansk, 160 g, 32:99/förp 
Påskhare, 256 g, 56:99/förp 
Påskägg premium, 385 g, 84:99/förp
Jmf: 206:19-222:62/kg. Lägsta 30-dagarspris: 34:99-89:91kr

3299
/förp

Från

799
/förp

Geléägg
Candy collection, 95 g. Jmf: 84:11/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 9kr

11:-
/förp

Påskhare Choklad
Klett, 40 g. Jmf: 275:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 12kr

3299
/förp

Påskmixpåse
Riegelein, 150 g. Jmf: 219:93/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 35kr

22:-
/förp

Påskfavoriter
Gottes, 140 g. Jmf: 157:14/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

Fyllt Påskägg
Candy collection, 304 g. Jmf: 124:97/kg
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

3799
/förp

Kortpris! 
Max 3 förp per hushåll

3299
/förp

Chokladägg med fyllning
Zàini, 118 g. Jmf: 279:58/kg. Lägsta 30-dagarspris: 35kr

Chokladägg
Zàini, 20 g. Jmf: 475:00/kg

19:-
2 för

Noblesse
Marabou, 150 g. Jmf: 233:27/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 47:31kr

3499
/förp

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll

Toffifee Påsk
Toffifee, 3x125 g. Jmf: 133:31/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 56:78kr

/förp4999
3-pack

-26%
BILLIGARE!

v14 s.8



Chokladkakor
Marabou, 160 g. Jmf: 140:63/kg

45:-
2 för

-20%
BILLIGARE!

Chips, Cheez
Olw, 225-275 g. Jmf: 83:60-102:18/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Chips 24:99kr, Cheez 24:99kr  

Dippmix
Olw, 21-26 g. Jmf: 269:23-333:33/kg

2 för

14:-

2299
/förp

Chokladsnacks
Olw, 90-150 g. Jmf: 146:60-244:33/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 27:44-28:38kr 

Chokladpraliner
Marabou, 135-150 g. Jmf: 180:00-200:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 34:06kr

27:-
/förp

Chokladkola
Riesen, 150 g. Jmf: 119:93/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:87kr

1799
/förp

2199
/förp

v14 s.9



Sköljmedel
Comfort, 925-1000ml. Jmf: 35:00-37:84/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 925ml 36:99kr,  
Sensitive 37:99kr

/förp35:-

Tvättmedel
Via, Pluver & Flytande, 760 g, 760 ml.  
Jmf: 51:32/lit/kg.Lägsta 30-dagarspris:  
Pulver 44:99kr, Flytande 44:99kr

/förp39:-

Deoroll
Dove, 50 ml. Jmf: 500:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99-36:99kr

25:-
/förp

Flytande Tvål
Dove, 250 ml. Jmf: 88:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr

22:-
/förp

Kökshanduk
Av bomull, 70x50 cm. Jmf: 35:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 45kr

Reseset
Innehåller 3st flaskor á 80ml. Jmf: 15:00/förp  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

15:-
/förp

109:-
/förp

35:-
/st

Lego
Lego. Jmf: 109:00/förp . Lägsta 30-dagarspris: 115kr

v14 s.10



Tulpaner 12-pack
12-pack. Jmf: 8:25/st

99:-
/förp

Penséer
6-pack. Jmf: 7:50/st

45:-
/förp

6-pack

Krysantemum	
Kruka Ø 12 cm. Jmf: 29:99/st

2999
/st

Ätmogen Mango
Brasilien. Jmf: 10:00/st

/st10:-

Kvisttomater
Spanien/Nederländerna, Lösvikt. Jmf: 27:99/kg

2799
/kg

Kortpris!  
Max 2 kg per hushåll

/förp2799

Röda Vindruvor
Sydafrika, 500 g. Jmf: 55:98/kg

Äpple Royal Gala
Italien, Lösvikt. Jmf: 18:99/kg

1899
/kg

Kortpris! 
Max 1 kg per hushåll

v14 s.11



BILLIGT 
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Västerbottensost 
Norrmejerier, 450 g. Jmf: 177:76/kg

/förp7999
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-21%
BILLIGARE!

Kycklingben
Kronfågel, ca 1,8 kg, Sverige, Kryddmarinerade. Jmf: 45:00/kg

/kg45:-
Kortpris! Max 1 förp per hushåll

-21%
BILLIGARE!

Varmrökt Laxfilé
Lillängshamnen, 250 g, Honungsmarinerad, Jägarmix.  
Jmf: 316:00/kg

79:-
/förp

Super
pris!

Fryst Oxfilé
Import, ca 1,4 kg, Fryst. Jmf: 179:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 282:98kr

/förp

179:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Superp
ris!

Brännvinsost 
Falbygdens, ca 530 g, Morfars, 12 månader. Jmf: 129:00/kg

/kg129:-
-24%
BILLI

GARE!

ONSDAG V.14 – MÅNDAG V.15

Helgklipp

v14 s.12


